
08.02.2021

Выход 

(г)

200

15

10

40

200

27-94

100

250

200

60

125

100

200

81-37

109-31

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

каша манная молочная жидкая 8-21

сыр сычужный твердый порциями 6-43

масло сливочное 3-89

батон нарезной 2-97

какао с молоком сгущенным 6-44

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат витаминный 4-21

рагу из птицы (филе) 27-21

чай с лимоном 2-16

хлеб пшеничный 1-29

мандарин 17-5

Булочка с маком 100г 15

сок фруктовый (0.2л) 14

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



08.02.2021

Выход 

(г)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 1 смена 140)



08.02.2021

Выход 

(г)

100

200

125

46-5

150

250

50

200

200

60

30

69-52

116-02

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ПОЛДНИК

Булочка с маком 100г 15

сок фруктовый (0.2л) 14

мандарин 17-5

Итого за ПОЛДНИК

ОБЕД

салат витаминный 6-42

суп картофельный с клецками 7-74

мясо отварное 37-35

капуста тушеная 8-76

компот из клубники 6-65

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

Итого за

И.О. директора



08.02.2021

Выход 

(г)

200

15

10

40

30

200

125

46-75

250

50

200

200

60

30

63-1

50

250

200

60

30

125

57-63

167-48

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

каша манная молочная жидкая 8-21

сыр сычужный твердый порциями 6-43

масло сливочное 3-89

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

какао с молоком сгущенным 6-44

мандарин 17-5

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

суп картофельный с клецками 7-74

мясо отварное 37-35

капуста тушеная 8-76

компот из клубники 6-65

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 8-16

рагу из птицы (филе) 27-21

чай с лимоном 2-16

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

мандарин 17-5

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



08.02.2021

Выход 

(г)

250

50

150

200

60

59-6

50

250

200

60

30

40-13

99-73

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ОБЕД

суп картофельный с клецками 7-74

мясо отварное 37-35

капуста тушеная 6-57

компот из клубники 6-65

хлеб пшеничный 1-29

Итого за ОБЕД

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 8-16

рагу из птицы (филе) 27-21

чай с лимоном 2-16

хлеб пшеничный 1-29


